



Miasto Dębica



Dębica, dnia 27-02-2015 r.

BZP.271.8.2015.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „**Przebudowę i rozbudowę ulicy Gajowej w Dębicy.**”

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca A:

Pytanie 1:

Proszę o poprawienie następujących błędów w przedmiarze robót dla kanalizacji deszczowej:

- a) poz. 2.4.1 wstawiono pozycję KNRW 2-18/513/3 montaż studni Dn 1200 mm, a powinna być pozycja KNRW 2-18/513/1 montaż studni Dn 1000mm,
- b) poz. 2.4.4 powinna być bez dopisu „z osadnikiem 3 m3, gdyż jest on ujęty w poz. 2.4.3.

Odpowiedź:

ad a) zmienia się opis poz. 2.4.1 na *KNRW 2-18/513/1 Montaż studni Dn 1000 mm*,

ad b) opis do poz. 2.4.4 pozostawia się bez zmian, ponieważ w poz. 2.4.3 nie ma podanej objętości osadnika.

Wykonawca B:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie do umowy standardowego zapisu o ograniczeniu kar umownych, np. do 10 % wynagrodzenia? W doktrynie powszechny jest pogląd, że kara umowna-jako surogat odszkodowania-nie może prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela kosztem dłużnika. Ustalenie przez Zamawiającego we wzorze umowy kar umownych bez górnego limitu ich naliczania należy uznać za naruszenie art. 353¹ Kodeksu cywilnego w związku z art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych i jest niezgodne z zasadami współzycia społecznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dot. kar umownych zawarte we wzorze umowy.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż okres rękojmi zostaje rozszerzony o okres gwarancji, która jest jednym z kryteriów oferty.

Odpowiedź:

Tak potwierdzamy, okres rękojmi zostaje rozszerzony o okres gwarancji.

Pytanie 3:

Dokumentacja przetargowa nie obejmuje wykonania robót branży teletechnicznej.

W związku z tym prosimy o dostosowanie zapisów dot. wymogów warunku udziału w postępowaniu pkt. 9.1.4. b) IDW oraz załączników nr 4 i 5 poprzez usunięcie zapisu mówiącego o kierowniku robót w specjalności teletechnicznej.

Odpowiedź:

Zapisy pkt. 9.1.4 b) IDW oraz załączników nr 4 i 5 pozostają bez zmian ze względu na roboty w branży teletechnicznej. Zamawiający załącza przedmiar na wykonanie robót branży teletechnicznej (załącznik Nr 1 do niniejszych pytań).

Pytanie 4:

Branża elektryczna - Przedmiar robót poz. 3.2.28 oraz schemat ideowy przebudowywanej sieci nN, zawiera opis montażu opraw oświetleniowych w ilości 8 szt., natomiast Zestawienie montażowe L. napowietrznej nN podaje ilość 3 szt. opraw.

Prosimy o podanie poprawnej ilości.

Odpowiedź:

Poprawna ilość opraw do wyceny to 8 szt. wykazana w:

- przedmiarze robót poz. 3.2.28
- opisie technicznym str. 3 i 4
- schemacie ideowym rys. 2

Pytanie 5:

Prosimy o zamieszczenie aktualnych warunków przebudowy sieci elektroenergetycznej nN wydanych przez RD Dębica.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada warunki oraz podpisane porozumienie pomiędzy Gminą Miasta Dębica i Tauron, które przekaże Wykonawcy po zawarciu umowy.

Pytanie 6:

Zgodnie z opisem technicznym pkt.2 „W miejscach zjazdów oraz skrzyżowania obrzeży chodnika z istniejącą kanalizacją teletechniczną należy wykonać zabezpieczenie kanalizacji teletechnicznej rurami osłonowymi typu Arot A160PS na całej szerokości zjazdu z przedłużeniem 0,5 m poza obszar zjazdu. Dodatkowo należy na odcinku ok. 100m obniżyć kanalizację teletechniczną na głębokość min. 0,6m poniżej nawierzchni jezdni. W związku ze zmianą istniejącej wysokości (budowa chodnika) należy wykonać regulacje wysokości trzech istniejących studni teletechnicznych. Ponadto w studniach teletechnicznych zlokalizowanych na zjazdach Z8(dz.nr ewid. 811) i Z9(dz. nr ewid. 821) należy wymienić ramy oraz pokrywy na typ ciężki.”

Czy w wycenie robót należy uwzględnić roboty teletechniczne.

Odpowiedź:

Tak, w wycenie należy uwzględnić roboty teletechniczne zgodnie z załączonym do niniejszych pytań przedmiarem.

Pytanie 7:

Zgodnie z projektem rys z-1b „ Zagospodarowanie działki „ na wysokości działek 806/3 i 809 jest do przestawienia ogrodzenie, natomiast przedmiar robót zawiera tylko rozbiórkę. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 8:

Projekt organizacji ruchu zakłada ustawienie 2 projektowanych znaków B-33, natomiast w przedmiarze jest ustawienie 4 znaków. Prosimy o podanie ilości oraz typów znaków do wyceny.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 4 znaki: B-43 szt. 2 oraz B-44 szt. 2.

Pytanie 9:

W przedmiarze robót dotyczącym kanalizacji deszczowej w poz. 2.3.1; 2.3.2, w opisie pozycji jest : „Kanały z rur typu PVC łączone na wcisk , fi 200 mm , warstwowa”, tak samo dla średnicy 250. W Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót pkt. 1.3 występują rury strukturalne PRAGMA o średnicy \varnothing 250 mm i \varnothing 200. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj rur należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć rury dwuwarstwowe (PP) o sztywności SN 8 fi 200 i fi 250.

Pytanie 10:

Prosimy o informacje jaką średnicę studni należy przyjąć do wyceny ponieważ w przedmiarze robót dotyczącym kanalizacji deszczowej w poz. 2.4.1 w opisie jest : „Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie fi 1200 mm głębokość 3 m” natomiast Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót pkt. 1.3 występują studzienki o średnicy \varnothing 1000 mm.

Odpowiedź:

W poz. 2.4.1 powinno być:

"KNRW 2-18/513/1 Montaż studni Dn. 1000 mm".

Załączniki:

- załącznik Nr 1 - przedmiar cz. teletechniczna,
- załącznik Nr 2 - zaktualizowany wzór Załącznika Nr 8 - Wycena robót,
- załącznik Nr 3 - zaktualizowany po odpowiedziach przedmiar robót na całość zamówienia.

Główny Specjalista

Jan Finek

Do zamieszczenia:

- strona internetowa
- a/a